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صد و سومین جلسه علنی شورای شهر مشهد با 
تصویب سه لایحه به کار خود پایان داد که اعضا 
در مهم ترین مصوبه روز گذشته خود، 15 اقدام 
حمایتــی را بــرای کمک بــه متضــرران کرونا و 
کاهش پیامدهای ناشی از گسترش این ویروس 
در مشــهد تصویب کردند. علاوه بر این، لایحه 
تعیین تعرفه بهای خدمات استفاده از دوچرخه 
و اسکوتر اشتراکی و بســته های تشویقی برای 
تحقق پذیری اصلاح، نوسازی و به سازی بافت 
فرسوده آبکوه نیز در این جلسه به تصویب رسید 
و اعضای کمیسیون های تخصصی و ویژه شورا 
نیز با انجام انتخابات تعیین شــدند.به گزارش 
پایــگاه اطــلاع رســانی شــورا، رئیس شــورای 
شهر مشــهد در ابتدای این جلســه به عزاداری 
های محرم اشــاره و رعایت توصیه ها و پروتکل 
های بهداشــتی در مراســم عزاداری امسال را 
رضایت بخش توصیف کرد. حیدری همچنین 
پس از مرور مناســبت هــای هفته، با اشــاره به 
هفته دولت، ابــراز امیدواری کــرد که طی یک 
سال آینده، دولت براســاس شعارها و برنامه ها 
و گشایش ها در سطح ملی و بین المللی بتواند 
پاســخ گوی خواســته های به حق مردم باشــد.
نطق پیش از دستور جلسه دیروز را نیز شهریاری 
عضو هیئت رئیسه شورا قرائت کرد. وی گریزی 
بــه نهضــت عاشــورا و ابعــاد مختلــف آن زد و با 
بیان این که مــردم ایــران به خاطر مشــکلاتی 
که در کشــور وجــود دارد، اعتراضاتــی دارند، 
تاکید کــرد که وضعیــت اقتصادی و معیشــتی 
مردم به هیچ وجه در شــأن و منزلت ملت ایران 
نیست. مرور عملکرد دولت ها به مناسبت هفته 
دولت و تشــریح فداکاری هــای کادر درمان به 
مناســبت روز پزشــک از دیگر بخش های نطق 
شــهریاری بــود. او همچنیــن اشــاره ای هم به 
اقدامات مدیریت شهری کرد و گفت: این خبر 
مسرت بخشی است که ریاست شورای اسلامی 
شــهر از انجام پروژه های هشــت هــزار میلیارد 
تومانی در شــهر خبر می دهد، انجام این پروژه 
های بزرگ با نظارت شــورا و کوشــش شهردار 
جوان و پرتلاش مشــهد صــورت مــی گیرد که 
بدین وســیله از زحمات ایشــان و همــکاران پر 
تلاش شــان تشــکر و تقدیر می کنیم.بر اساس 
دستورکار اول جلسه نیز، قاسم زاده رئیس اداره 
شوراهای اجتماعی محلات شهرداری مشهد 
گزارشی از اقدامات شــهرداری در پروژه محله 

ما ارائه داد. تمرکز بر موضوعاتی چون حرکت به 
سوی پروژه های خرد محلی در مقیاس محلات، 
برنامه ریزی از پایین به بالا، به بازی گرفتن مردم 
در تصمیم سازی ها و تصمیم گیری های خرد و 
کلان محلی و شهری از جمله مواردی بود که  در 

این گزارش عملکرد به آن اشاره شد.

15 اقدام حمایتی برای متضرران کرونا	 
بر اســاس مصوبه دیروز شــورای شــهر مشهد، 
به شهرداری مشــهد اجازه داده شد، به منظور 
کاهش پیامدهای اجتماعی و اقتصادی ناشی 
از بیمــاری کرونــا و مســاعدت بــه شــهروندان 
مشهد، اقدامات حمایتی را که در ادامه می آید، 
در ســه ماهه دوم سال برای اشــخاص حقیقی 
و حقوقی بخــش خصوصی اجرا کند. شــورای 
شــهر ایــن اقدامــات حمایتــی را در 15 بند به 
تصویب رساند.لوایح تعیین تعرفه بهای خدمات 
استفاده از دوچرخه و اسکوتر اشتراکی و بسته 
تحقق پذیری اصلاح، نوسازی و به سازی بافت 
فرسوده آبکوه نیز از دیگر مصوبات جلسه دیروز 
بود که بر اســاس مصوبه اول تعرفــه دوچرخه، 
دوچرخه برقی و اسکوتر برای هر سفر )معادل 
نیم ساعت( به ترتیب 1000، ۳000 و 4000 
تومان است. البته سفر اول صرفا در روز ثبت نام 
به میزان نیم ساعت رایگان است و هر چهار سفر، 
یک سفر رایگان برای شهروند در نظر گرفته می 
شــود. بر اســاس مصوبه دوم نیز به شــهرداری 
مشهد اجازه داده شد که برای سرعت بخشی به 
پیشبرد اهداف به ســازی و نوسازی مشارکتی 
بافــت فرســوده آبکــوه، اجــرای برنامه هــای 
تسهیل گری، کســب رضایتمندی ســاکنان و 
رونق بخشــی به ساخت و ساز، مشــوق های در 

نظر گرفته شده در این مصوبه را اجرا کند.

خارج از متن	 
* در بخشی از این جلسه، بتول گندمی یکی از 
اعضای شورای شهر مشهد به دلیل افت فشار از 
حال رفت که با حضور اورژانس به مرکز درمانی 
منتقل شد و به همین دلیل و برای رسیدگی به 
حال گندمی توســط اورژانس در صحن شــورا، 

رئیس شورا 20 دقیقه تنفس اعلام کرد.
* در ابتدای این جلسه، از نمایندگان جامعه 
پزشکان، داروسازان و پرستاران به مناسبت 

روز پزشک تقدیر شد.

با ارائه 15 بند به تصویب  رسید:

بسته حمایتی شورا برای  متضرران کرونا

ترکیب کمیسیون های تخصصی و ویژه شورای شهر مشهد برای سال چهارم 

اعضانام کمیسیون
 اقتصادی، سرمایه گذاری

بهاروند، حسینی پویا، مهدی نیا، نوروزی، ودیعی و مشارکت ها

 برنامه، بودجه، فناوری اطلاعات
مهدی نیا، حیدری، گندمی، موحدی زاده، ودیعی و منابع انسانی

حسینی پویا، گندمی، نوروزیحقوقی، املاک و قراردادها

بهاروند، رمارم، ریاضی، شهریاری، مهدی نیاعمران، حمل ونقل و ترافیک

ریاضی، مهدی نیا، نوروزیشهرسازی و معماری

 خدمات شهری، بهداشت، سلامت 
و محیط زیست

حاجیان شهری، شهریاری، صاحبی، فیضی، 
گندمی

فرهنگی، اجتماعی، زیارت، 
اصولی، حیدری، رمارم، فیضی، موحدی زادهگردشگری و رسانه

حیدری، شهریاری، ودیعیویژه ایثارگران

ریاضی، شهریاری، موحدی زادهویژه توسعه و به سازی توس

فیضی، رمارم، حاجیان شهری، صاحبی، نوروزیویژه مناطق پیرامونی و کم برخوردار

جزئیات ۱۵ اقدام حمایتی مدیریت شهری
1- بهای خدمات بهره برداری موقت، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات جمع آوری، حمل و 
دفع زباله های شهری مشاغل و کسب و کارهای آسیب دیده از شیوع کرونا از مودیان مشمول که تا 
پایان امسال اقدام به اخذ مجوز می کنند، دریافت نشود. 2- اجاره بهای ماهانه و مالکانه واحدهای 
تجاری در تملک شهرداری، ســازمان ها، شــرکت ها و موسسات وابســته، بر مبنای 50 درصد 
محاسبه و دریافت شود. ۳- قراردادهای اجاره فضاهای فرهنگی و تفریحی، سالن های ورزشی، 
بهره برداری از پیاده روها و فضاهای شهری، فضاهای روباز، واحدهای تجاری مستقر در بوستان 
های شهری، واحدهای تجاری مستقر در ایستگاه ها و پایانه های حمل و نقلی، واحدهای تجاری 
داخل مجتمع های تجاری یا پاساژها و دیگر صنوف، در صورتی که بنا به مصوبات ستاد استانی 
پیشگیری از کرونا تعطیل باشند، در دوره تعطیلی مشمول پرداخت اجاره بها نمی باشند. 4- مجوز 
فعالیت برای دست فروشان در بازارهای سیار، از تاریخ بازگشایی بازار تا سه ماه به صورت رایگان 
صادر شود. 5- با عنایت به کاهش متقاضیان بهره برداری از کاربری های انتفاعی و غرف واقع در 
بوستان های مشهد، حداکثر تا انتهای سال 99، واگذاری غرفه های مزبور به متقاضیان از طریق 
اخذ مجوز از کمیسیون ماده 14 صورت گیرد. 6- نظر به آثار اقتصادی بحران کرونا و در راستای 
حمایت از موسســات فرهنگی، هنری و قرآنی دارای مجوز از وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، 
مطالبات ناشی از اجرای قراردادهای شهرداری با این موسسات، به صورت 50 درصد و تقسیط 
یک ساله محاسبه و اخذ شود. 7- بهای خدمات صدور یا تمدید پروانه های اشتغال و بهره برداری 
تاکسیرانی و فعالیت و اشتغال ناوگان تحت نظارت سازمان اتوبوسرانی و بهای خدمات ورود به 
پایانه مسافربری امام رضا)ع( بر مبنای 50 درصد محاسبه و دریافت شود. 8- آبونمان کلیه تاکسی 
های شهری اعم از خطوط، بیسیم و گردشی و تعرفه اجاره دستگاه های بی سیم بر مبنای حداکثر 
50 درصد محاسبه و دریافت شــود. 9- به منظور تأمین نقدینگی مورد نیاز برای تداوم فعالیت 
ناوگان شرکت های بخش خصوصی اتوبوسرانی، برای پرداخت علی الحساب هزینه های ضروری 
شرکت ها اقدام و تسویه علی الحساب، تا زمان تصویب و ابلاغ بهای تمام شده خدمات سال 99 به 
تعویق انداخته شود. 10- با عنایت به نبود امکان استفاده کارکنان خدماتی شست و شوی اتوبوس 
ها از بیمه بیکاری به دلیل نامشخص بودن زمان آغاز فعالیت ناوگان اتوبوسرانی در فروردین 99 و 
همچنین انجام دو مرحله عملیات شست و شو و نظافت ناوگان در این ماه، حقوق کارکنان مذکور 
برای بازه زمانی اشاره شده از محل اعتبارات رفاهی بخش خصوصی، جمعاً در سقف مبلغ یک 
میلیارد و 500 میلیون ریال پرداخت شود. 11- به منظور حمایت از کارکنان و کارگران شاغل در 
شهرداری مشهد، شهرداری برای ارائه کمک هزینه حمایتی از محل اعتبارات هزینه ای سال 99 
تا میزان آمار مورد تایید معاونت مالی و پشتیبانی با هماهنگی شورای شهر اقدام کند. 12- قرارداد 
پیمانکاران برگزارکننده نمایشگاه های شرکت نمایشگاه بین المللی، بر مبنای عملکرد نمایشگاه 
های برگزار شده محاسبه و با مجوز هیئت مدیره این شرکت برای تعدیل قراردادهای یاد شده اقدام 
شود. 1۳- با توجه به تعطیلی باجه های فروش من کارت در ایام شیوع ویروس کرونا، برای پرداخت 
حقوق افراد مستقر در باجه های یادشده  در این ایام، جمعاً تا سقف مبلغ پنج میلیارد ریال، از طریق 
پیمانکار مربوط اقدام و صورت وضعیت پیمانکار توسط سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات بابت 
موضوع مذکور پرداخت شود. 14- به منظور کمک به پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، برای انجام 
عملیات پایش سلامت و غربالگری کارکنان و تامین تجهیزات بهداشتی شامل ماسک، محلول 
ضدعفونی کننده و محلول گندزدا، تا سقف مبلغ 50 میلیارد ریال اقدام شود. 15- دریافت حق 
الامتیاز از بهره برداران جمع آوری پسماند خشک تا پایان سال 99 با دریافت چک و نظر سازمان 
حداکثر به مدت سه ماه بلامانع است. نیاز به توضیح است، در دو ماه پایانی قرارداد های مذکور، 

بهره بردار موظف به پرداخت حق الامتیاز طبق مفاد پیمان است.
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 با توصیه مجدد به خودداری مردم از سفر
 به مناطق قرمز مطرح شد:

 هشدار وزیر بهداشت
 درباره سفرهای زیاد به مشهد

وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی مشهد با 
توصیه مجدد به خودداری مردم از ســفر به مناطق 
قرمز گفت: در تمام کشورها می بینیم که در بعضی 
مناطق رفــت و آمدها محدود شــده اما به مشــهد و 
مازندران متاسفانه سفر بسیار زیاد است، توصیه ما 
این است که مردم به مســافرت نروند و نقاط قرمز را 
بشناســند. به گزارش آنا، نمکی افزود: پیش بینی 
ما این اســت که در پاییز پیــک کرونا و آنفلوآنــزا را با 
هم داشته باشــیم.به گزارش وب دا، معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز   از برنامه ریزی برای 
اســتفاده از ظرفیت درمانگاه ها و بیمارستان های 
نظامی مشهد در ارائه خدمات به بیماران کرونایی 
خبر داد. دکتر بدیعی اظهار کرد: بر اســاس برنامه 
ریزی تلاش می شــود بــا هماهنگی های بیشــتر از 
ظرفیت بیمارســتان هــا و کلینیک هــای نیروهای 
مسلح در خدمات رسانی به بیماران کرونایی به ویژه 

در فصل های پاییز و زمستان استفاده شود.

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
مطرح کرد:

اعلام آمادگی برای ارائه تسهیلات 
درمانی به خبرنگاران فعال استان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشــهد آمادگی خود 
برای پیگیری موضوع بیمه درمانی اصحاب رسانه و 
نیز ارائه تسهیلات و تخفیف های ویژه به خبرنگاران 
فعال استان در حوزه بهداشت و درمان را اعلام کرد. 
به گزارش روابــط عمومی خانه مطبوعات و رســانه 
های استان، دکتر بحرینی همزمان با هفته دولت در 
دیدار با محمودی  مدیر خانه مطبوعات و رسانه های 
اســتان، محمدیان رئیس بســیج رســانه اســتان و 
حسن گوهرپور مدیرکل روابط عمومی استانداری، 
افزود: با هدف حمایت از اصحاب رسانه می توان با 
حذف هزینه فرانشیز،  درمان ویژه خبرنگاران فعال 
را پیگیری کرد و انجام داد. در این دیدار درخصوص 
ســاز و کار اجرایی این تســهیلات، مقرر شد کارت 
ویژه ای برای ارائه تسهیلات و بهره مندی خبرنگاران 
از همه خدمات تخصصی و فوق تخصصی تعدادی 
از درمانگاه های مشــهد با همکاری روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد آماده شود و در اختیار 
آن ها قــرار گیــرد. مخاطرات و شــیوه هــای اطلاع 
رسانی بهینه در دوران کرونا ، تشکیل هیئت اندیشه 
ورز رسانه ای حوزه بهداشت و درمان، معرفی برخی 
پزشــکان حامی رســانه و نیــز انجــام آزمایش های 
ادواری )چــکاپ( فصلی اصحــاب رســانه از جمله 

موضوع های مطرح شده در این نشست بود.

 پیش بینی وزش باد شدید
 با احتمال بروز خسارت در استان

وزش شدید باد در خراسان رضوی با احتمال بروز 
خســارت در اســتان خراســان رضــوی پیش بینی 
شده است. آهنگرزاده کارشناس مرکز پیش بینی 
هواشناسی اســتان به ایرنا گفت: وزش باد شدید 
در مناطــق بادخیز اســتان همراه با گــرد و خاک و 

کاهش کیفیت هوا پیش بینی شده است.

ا ز میان خبرها

فرهنگی  

مدیر کل میراث فرهنگی استان خبر داد:

 ابلاغ ثبت »زیارت رضوی« 
در فهرست میراث معنوی ایران

مدیرکل میراث فرهنگی اســتان گفت: به پیشــنهاد 
اداره کل میراث فرهنگی استان و با همکاری آستان 
قدس، موضوع »زیــارت رضوی« در فهرســت میراث 
فرهنگی معنوی ملی ایــران به شــماره 2015 ثبت 
شد. به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی استان، 
مکرمی فر افــزود: ثبت این اثر معنوی با گســتره ملی 
ایران مقدمه ای بر انجام پژوهش های مرتبط با آداب 
و رســوم، باورها، ســنت ها و اعتقادات اقوام ایرانی و 
زمینه ای برای بازشناسی، حفظ وترویج آن ها در تمام 
کشــور خواهد بود. وی یادآور شــد: با توجــه به غنای 
موضوع »زیارت رضوی« با گستره ملی و جهانی، این 
موضوع در نهم دی 98 به شماره 2015 در فهرست 
میراث فرهنگــی ناملموس کشــور به ثبت رســیده و 

اکنون به استانداران سراسر کشور ابلاغ شده است.

 تجلیل از خانواده های شهدای
 امر به معروف استان

همزمــان بــا هفته امــر بــه معــروف و نهــی از منکر 
خانواده های شــهدا و کانون های برتر عرصه امر به 
معروف و نهی از منکر استان طی مراسمی در مشهد 
تجلیل شدند. افراســیابی دبیر ستاد امر به معروف 
و نهی از منکر استان در این زمینه به ایرنا گفت: در 
این مراسم از خانواده شهدای امر به معروف مشهد 
شــهیدان فرخ رضا فقیهی فر، غلامعلی منزل ساز 
کرمانی و علی نوروزی فاروقی و ســه شهید عرصه 
سلامت شــهیدان علیرضا شــجاعی، حسن ارباب 
و عبدالعلی خوارزمی همراه با ســه کانــون برتر در 
حوزه امر به معــروف و نهی از منکــر و پنج کانون در 

حوزه عفاف و حجاب قدردانی شد.

معاون سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشهد خبر داد:

آغاز رویداد ملی جایزه ادبی مشهد
معاون فرهنگی و هنری سازمان اجتماعی و فرهنگی 
شــهرداری مشــهد از آغاز رویــداد ملی جایــزه ادبی 
مشهد در سه بخش شعر، داســتان و روایت نگاری در 
ســطح ملی خبرداد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری، صدرا یوسفی اظهار کرد: بخش های ادبی 
این رویداد به پاس احترام و بزرگ داشــت شخصیت  
هــای ادبی ایــن کهن ســرزمین با نشــان ویــژه ملک 
الشــعرای بهار در بخش شعر کلاســیک، نشان ویژه 
اخوان ثالث در بخش شعر نو )آزاد، نیمایی و سپید(، 
نشان ویژه توس در قسمت داســتان که شامل رمان، 
مجموعه داستان و داستان کوتاه می  شود و نشان ویژه 
بیهقی با موضوع روایت نگاری ویژه شهر مشهد برگزار 
می  شود. وی افزود: جوایز این نشان  های ویژه عبارت 
اســت از 15 میلیون تومان به همراه لوح تقدیر برای 
نفر برگزیده اول، 10 میلیون تومان و لوح تقدیر برای 
برگزیده دوم و پنــج میلیون تومان و لــوح تقدیر برای 
برگزیده سوم، همچنین در هر بخش مبلغ دو میلیون 
تومان برای اثر منتخب در نظر گرفته شده است . وی 
افزود: مهلت ارسال آثار و شرکت در این رویداد تا پایان 
شهریور ماه برای کتاب  های منتشر شده و تا پایان مهر 
ماه برای آثار چاپ نشده است. مراسم پایانی جشنواره 

نیز در زمستان امسال برگزار می  شود.

 استقبال گسترده مردم
 از »تکیه مجازی امام رضا)ع(«

»تکیه مجــازی امام رضا)ع(« عنــوان ویژه برنامه ای 
اســت که همزمان با دهه نخســت ماه محرم توسط 
مؤسسه رســانه های نوین آســتان قدس رضوی در 
حال برگزاری است و با استقبال گسترده مخاطبان 
مواجه شــده اســت. به گزارش آســتان نیــوز، تکیه 
مجازی امام رضا)ع( روزانه 40 هزار مخاطب دارد 
که ســخنرانی معرفتی، ذکر مصیبت، شعرخوانی 
و پخش آیتم هــای متنــوع ازجمله بخش هــای این 
ویژه برنامــه معنــوی اســت و حجت الاســلام کاظم 

روح بخش در این مراسم به ایراد سخن می پردازد.


